
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПРИКАЗ  

от   16  мая  2024 года                            №  126-од 

г. Похвистнево 

 

«Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА в 2024 году»  

 

В целях качественной подготовки обучающихся к успешной государственной 

итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования  по 

итогам  2023-2024 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график консультаций для 9-х и 11-х классов (Приложение 1, Приложение 2, 

Приложение 3) 

2. Учителям-предметникам и классным руководителям организовать свою работу в 

соответствии с графиком консультаций, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) 

график консультаций в срок до 20 мая 2024г. 

4. Разместить информацию о графике консультаций на информационном стенде и сайте 

школы. Ответственный техник-программист Гилязитдинов И.Р. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №3  

города Похвистнево              ___________________                   Л.А. Козлова 

 

  



Приложение 1 к приказу № 

126-од от 16.05.2024г. «Об 

утверждении графика 

консультаций по подготовке к 

ГИА по итогам 2023-2024 

учебного года» 

График консультаций для обучающихся 9-х классов 

Дата  
Класс Предмет Учитель 

Время 

проведения 
Кабинет 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

2
0

.0
5
 

9А, Б, В Физика Мастерова М.В. 08:45 – 10:25 26 

В
то

р
н

и
к
 

2
1

.0
5
 

9А Русский язык Калинина Т.С. 08:00 – 09:30 13 

9Б Русский язык Нечаева В.А. 08:50 – 09:30 21 

9В Русский язык Нечаева В.А. 09:45 – 10:25 21 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 10:30 – 11:30 19 

9А, Б, В Обществознание Ефремова М.Н. 10:40 – 11:20 13 

С
р
ед

а 

2
2
.0

5
 

9А Математика Акимова Л.Ф. 08:00 – 09:40 12 

9Б Обществознание Ефремова М.Н. 08:00 – 09:40 13 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 09:50 – 10:30 12 

9А, В Обществознание Ефремова М.Н. 09:50 – 10:30 13 

9А, Б, В Химия Гилязова Г.Х. 09:45 – 10:45 27 

9А, Б История Ефремова М.Н. 10:40 – 11:20 13 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 11:00 – 12:00 19 

9В Математика Акимова Л.Ф. 12:10 – 12:50 12 

Ч
ет

в
ер

г 

2
3

.0
5
 

9А Математика Акимова Л.Ф. 08:00 – 09:40 12 

9Б, В Обществознание Ефремова М.Н. 08:00 – 09:40 13 

9А, Б, В Химия Гилязова Г.Х. 09:00 – 10:00 27 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 09:50 – 10:30 12 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 10:30 – 11:30 19 

9А Обществознание Ефремова М.Н. 10:40 – 11:20 13 

9В Математика Акимова Л.Ф. 11:40 – 12:40 12 

П
я
тн

и
ц

а 

2
4
.0

5
 

9А, Б, В Биология Фомина Л.О. 08:00 – 09:30 17 

9А Математика Акимова Л.Ф. 09:45 – 11:05 12 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 11:15 – 12:35 12 

9А, Б, В Физика Мастерова М.В. 14:15 – 15:30 26 



9А Информатика Назарова М.В. 11:15 – 12:30 16 

 

 

График консультаций для обучающихся 9-х классов 

Дата Класс Предмет Учитель 
Время 

проведения 
Кабинет 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

2
7

.0
5
 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 08:00 – 10:00 27 

9А, Б, В Биология Фомина Л.О. 10:15 – 11:00 27 

     

В
то

р
н

и
к
 

2
8

.0
5
 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 08:00 – 10:00 27 

9А Математика Акимова Л.Ф. 10:10 – 10:50 27 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 11:00 – 11:40 27 

9В Математика Акимова Л.Ф. 11:45 – 12:25 27 

     

С
р
ед

а 

2
9
.0

5
 

9А, Б, В Физика Мастерова М.В. 08:00 – 10:00 26 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 09:00 – 10:00 27 

9Б Русский язык Нечаева В.А. 10:10 – 11:00 27 

9В Русский язык Нечаева В.А. 11:10 – 12:00 27 

     

Ч
ет

в
ер

г 

3
0
.0

5
 

9А, Б, В География Шарафутдинова З.Г. 10:00 – 11:00 27 

9В Математика Акимова Л.Ф. 11:00 – 11:40 27 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 11:50 – 12:30 27 

9А Математика Акимова Л.Ф. 12:40 – 13:20 27 

     

П
я
тн

и
ц

а 

3
1

.0
5
 

9А  Русский  язык Калинина Т.С. 08:00 – 09:30 27 

9А Математика Акимова Л.Ф. 09:40 – 10:20 27 

9Б Математика Акимова Л.Ф. 10:30 – 11:10 27 

9В Математика Акимова Л.Ф. 11:20 – 12:00 27 

     

В
то

р
н

и
к
 

0
4

.0
6
 9А, Б Обществознание Ефремова М.Н. 08:30 – 09:30 25 

9В Обществознание Ефремова М.Н. 09:30 – 10:30 25 

     

П
я
тн

и
ц

а 

0
7
.0

6
 

9А Литература Нечаева В.А. 09:00 – 11:00 25 

9А, Б Обществознание Ефремова М.Н. 09:00 – 11:00 25 

9В Обществознание Ефремова М.Н. 11:00 – 12:30 25 

     



В
то

р
н

и
к
 

1
1

.0
6
 9А Литература Нечаева В.А. 09:00 – 11:00 25 

     

 

График консультаций для выпускников 11 классов 

Дата  
Класс Предмет Учитель 

Время 

проведения 
Кабинет 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

2
0

.0
5
 11 Литература Нечаева В.А. 11:30 – 13:00 21 

     

В
то

р
н

и
к
 

2
1

.0
5
 

11 Химия Гилязова Г.Х. 08:00 – 08:40 27 

11База Математика Колеганова А.Г. 08:50 – 10:30 10 

11Угл. Математика Григорьева Н.Р. 08:50 – 10:30 11 

11Угл. Физика Мастерова М.В. 13:30 – 14:30 26 

11 Литература Нечаенва В.А. 12:30 – 13:30 21 

11 Обществознание Ефремова М.Н. 12:30 – 13:30 13 

С
р
ед

а 

2
2
.0

5
 

11 Русский язык Нечаева В.А. 08:00 – 09:30 21 

11 Обществознание Ефремова М.Н. 10:40 – 11:20 13 

11 Химия Гилязова Г.Х. 12:30 – 13:30 27 

11Угл. Математика Григорьева Н.Р. 13:30 – 15:00 11 

     

П
я
тн

и
ц

а 

2
4
.0

5
 11 Русский язык Нечаева В.А. 08:00 – 09:30 21 

11База Математика Колеганова А.Г. 08:50 – 10:30 10 

     

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

2
7
.0

5
 

11Угл. Физика Мастерова М.В. 09:00 – 11:00 26 

11 Русский язык Нечаева В.А. 11:10 – 13:00 25 

     

С
р

ед
а 

2
9

.0
5
 11База Математика Колеганова А.Г. 09:00 – 11:00 25 

11Угл. Математика Григорьева Н.Р. 09:00 – 11:00 26 

     

Ч
ет

в
ер

г 

3
0

.0
5
 11База Математика Колеганова А.Г. 09:00 – 11:00 25 

11Угл. Математика Григорьева Н.Р. 09:00 – 11:00 26 

     

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

0
3
.0

6
 

11Угл. Физика Мастерова М.В. 09:00 – 11:00 26 

11 Обществознание Ефремова М.Н. 14:50 – 16:00 25 

     



П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1
0

.0
6
 

11 История Ефремова М.Н. 13:30 – 15:30 25 

     

 

  

  


		2024-06-27T16:27:29+0400
	00fc48ccae1eef5181
	Козлова Людмила Александровна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




